
 

 

 
  

29 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/17-18 

16.prosinec 2017 

Před námi je třetí, poslední kolo základní části Pro-Tec Cupu – Poháru ČKA. Se soutěží už se rozloučilo 42 
družstev, čili téměř polovina, a těch 32, kterým se dařilo lépe, se v závěrečném kole základní části střetne o 16 
vyzyvatelů pro 16 nasazených družstev.  

Utkání třetího, tedy posledního kola základní části musí být odehrána do 21.ledna 2018.  
Protože se nezadržitelně blíží Vánoce a Nový rok, přeji všem družstvům a všem čtenářům tohoto zpravodaje 

příjemné prožiti svátků vánočních a hodně spokojenosti, štěstí a úspěchů, nejen sportovních, v příštím roce.  
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud obdržím zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve 

kterém mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

  

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Kuželky Aš A - Jiskra Hazlov 9:3 (20:12) 5:1 (11:5) 4:2 (9:7) 

 2 SKK Karlovy Vary - TJ Lomnice B 9:3 (17,5:14,5) 5:1 (10:6) 4:2 (7,5:8,5) 

 3 TJ Teplice Letná - Lokomotiva Ústí n/L 3:9 (10,5:21,5) 1:5 (5,5:10,5) 2:4 (5:11) 

 4 SKK Bohušovice - Sokol Duchcov B 11:1 (20:12) 6:0 (12:4) 5:1 (8:8) 

 5 TJ Lomnice A - TJ Lomnice C 11:1 (26:6) 6:0 (14:2) 5:1 (12:4) 

 6 VTŽ Chomutov - Hvězda Trnovany B 7:5 (20:12) 6:0 (13:3) 1:5 (7:9) 

 7 KK Konstruktiva A - Sparta Praha 4:8 (16,5:15,5) 2:4 (9:7) 2:4 (7,5:8,5) 

 8 Loko Trutnov A - Start Rychnov n/Kn B 10:2 (21,5:10,5) 5:1 (9,5:6,5) 5:1 (12:4) 

 9 SK Žižkov Praha A - TJ Kobylisy 12:0 (23:9) 6:0 (13:3) 6:0 (10:6) 

 10 SKK Jičín B - KK Jiří Poděbrady 5:7 (16:16) 5:1 (11:5) 0:6 (5:11) 

 11 KK Konstruktiva B - Meteor Praha 9:3 (16:16) 5:1 (9:7) 4:2 (7:9) 

 12 Dynamo Liberec - Loko Trutnov B 7:5 (18:14) 6:0 (11:5) 1:5 (7:9) 

 13 Sp.Rokytnice n/J A - SKK Náchod B 10:2 (25,5:6,5) 4:2 (11,5:4,5) 6:0 (14:2) 

 14 Sokol Tehovec - Sokol Vršovice Praha 11:1 (23,5:8,5) 6:0 (14,5:1,5) 5:1 (9:7) 

 15 Start Rychnov n/Kn A - TJ Č.Kostelec B 10:2 (20,5:11,5) 6:0 (12:4) 4:2 (8,5:7,5) 

 16 SKK Náchod A - SKPK Hradec Králové 8:4 (22:10) 2:4 (10:6) 6:0 (12:4) 

 17 SKK Rokycany B - SK Škoda VS Plzeň 9:3 (20:12) 4:2 (11:5) 5:1 (9:7) 

 18 CB Dobřany B - Kuželky Holýšov A 7:5 (17:15) 2:4 (8:8) 5:1 (9:7) 

 19 Lokomotiva Tábor - TJ Nová Včelnice 10:2 (19,5:12,5) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (9:7) 

 20 Sokol Slavonice - Jiskra Nová Bystřice 3:9 (9:23) 1:5 (4,5:11,5) 2:4 (4,5:11,5) 

 21 Sokol Kdyně - Kuželky Holýšov B 12:0 (29:3) 6:0 (15:1) 6:0 (14:2) 



     

 

30 

 

 22 Vltavan Loučovice - Sokol Chotoviny 1:11 (13:19) 1:5 (7:9) 0:6 (6:10) 

 23 KK Vyškov A -  TJ Nové Město B 11:1 (23,5:8,5) 6:0 (14,5:1,5) 5:1 (9:7) 

 24 PSJ Jihlava B - Loko Č.Třebová B 10:2 (21,5:10,5) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (11:5) 

 25 Sokol Husovice B - TJ Nové Město A 5:7 (15:17) 3:3 (7:9) 2:4 (8:8) 

 26 Baník Ratíškovice - Sokol Brno IV 6:6 (15,5:16,5) 5:1 (10,5:5,5) 1:5 (5:11) 

 27 Podlužan Prušánky - KK Vyškov B 12:0 (24:8) 6:0 (12:4) 6:0 (12:4) 

 28 Sokol Husovice C -  TJ Třebíč B 10:2 (21:11) 6:0 (12:4) 4:2 (9:7) 

 29 KC Zlín A - Spartak Přerov B 5,5:6,5 (17:15) 2:4 (9:7) 3,5:2,5 (8:8) 

 30 Sokol Bohumín A - Zbrojovka Vsetín 5:7 (16:16) 1:5 (7:9) 4:2 (9:7) 

 31 KK Šumperk - KC Zlín B 3:9 (10:22) 2:4 (7:9) 1:5 (3:13) 

 32 Spartak Přerov A - KC Zlín C 9:3 (19:13) 5:1 (10:6) 4:2 (9:7) 

Podrobné výsledky. 

 KUŽELKY AŠ A 4530 9,0 : 3,0 4260 JISKRA HAZLOV 
       20,0 : 12,0       

 KUŽELKY AŠ A 2269 5,0 : 1,0 2094 JISKRA HAZLOV 
       11,0 : 5,0       

 Bulant Jaroslav ml. 154 148 140 140 582 4,0 : 0,0 482 117 112 123 130 Repčík David 

 Maršát Ota 141 134 132 142 549 2,0 : 2,0 554 159 122 122 151 Repčík Pavel 
 Vrbata Martin 159 153 144 148 604 3,0 : 1,0 551 126 165 136 124 Repčík Pavel st. 

 Bulant Jaroslav st. 145 115 133 141 534 2,0 : 2,0 507 118 141 137 111 Repčík Miroslav 

 Rozhodčí Mašek Václav          

 JISKRA HAZLOV 2166 2,0 : 4,0 2261 KUŽELKY AŠ A 
       7,0 : 9,0       

 Novák Matěj 139 134 132 122 527 0,0 : 4,0 599 137 166 146 150 Bulant Jaroslav ml. 
 Repčík Pavel 131 123 134 145 533 3,0 : 1,0 535 141 114 161 119 Hurta Martin 

 Repčík Miroslav 145 150 124 150 569 3,0 : 1,0 538 132 142 127 137 Solín Jaroslav 

 Novák Stanislav 152 122 143 120 537 1,0 : 3,0 589 150 137 149 153 Bulant Jaroslav st. 
 Střídání: Solín Jaroslav za Vrbata Martin - Kuželky Aš - 1.hod  

 Rozhodčí: Wittwar Michael          

 SKK KARLOVY VARY  4165 9,0 : 3,0 4044 TJ LOMNICE B 
       17,5 : 14,5       

 SKK KARLOVY VARY  2042 5,0 : 1,0 1973 TJ LOMNICE B 
       10,0 : 6,0       

 Čechura Václav 131 131 142 134 538 3,0 : 1,0 511 127 123 133 128 Flejšar Jiří 
 Ženíšek Josef 106 121 135 138 500 2,0 : 2,0 466 118 109 124 115 Hromada Lubomír 

 Vank Jan 116 129 136 119 500 3,0 : 1,0 472 116 112 124 120 Lidmila Petr 

 Martinek Lubomír 124 137 112 131 504 2,0 : 2,0 524 121 146 121 136 Zvěřina Josef 

 Rozhodčí Vodehnal Vítězslav          



     

 

31 

 

 TJ LOMNICE B 2071 2,0 : 4,0 2123 SKK KARLOVY VARY 
       8,5 : 7,5       

 Knespl Miroslav 137 155 129 138 559 3,0 : 1,0 545 128 146 144 127 Vank Jan 

 Hromada Lubomír 110 118 119 135 482 1,0 : 3,0 523 129 130 138 126 Ženíšek Josef 

 Flejšar Jiří 120 123 113 146 502 1,5 : 2,5 530 146 131 139 114 Martinek Lubomír 

 Lidmila Petr 134 135 128 131 528 3,0 : 1,0 525 123 141 129 132 Čolák Petr 

 Rozhodčí: Kovačíková Růžena          

 TJ TEPLICE LETNÁ 4188 3,0 : 9,0 4376 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 
       10,5 : 21,5       

 TJ TEPLICE LETNÁ 2041 1,0 : 5,0 2074 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 
       5,5 : 10,5       

 Filip Jan 125 118 117 112 472 1,0 : 3,0 490 115 140 119 116 Grejtovský Milan 

 Hybš Jan 141 127 136 147 551 1,5 : 2,5 538 147 137 141 113 Vrána Tomáš 

 Hnilica Milan 136 118 122 108 484 1,0 : 3,0 525 131 131 134 129 Šípek Jiří 

 Trpišovský Alexandr 124 114 144 152 534 2,0 : 2,0 521 123 128 142 128 Jalovecký Radek 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 2302 4,0 : 2,0 2147 TJ TEPLICE LETNÁ  
       11,0 : 5,0       

 Škurla Eugen 150 151 136 149 586 4,0 : 0,0 502 127 111 145 119 Hnilica Milan 

 Zahálka Martin 133 127 140 148 548 1,0 : 3,0 539 120 147 137 135 Filip Jan 

 Jalovecký Radek 158 138 130 134 560 2,0 : 2,0 567 123 137 157 150 Trpišovský Alexandr 

 Wedlich Miroslav 164 141 150 153 608 4,0 : 0,0 539 135 125 138 141 Jiřinský Josef 

 Rozhodčí: Vedoucí týmů          

 SKK BOHUŠOVICE 4270 11,0 : 1,0 4058 SOKOL DUCHCOV B 
       20,0 : 12,0       

 SKK BOHUŠOVICE 2148 6,0 : 0,0 1964 SOKOL DUCHCOV B 
       12,0 : 4,0       

 Semerád Jiří 150 131 128 134 543 4,0 : 0,0 454 101 110 124 119 Pecha Josef 

 Svoboda Tomáš 125 124 130 136 515 2,0 : 2,0 514 120 129 129 136 Kopecký František 

 Perníček Milan 138 140 154 122 554 3,0 : 1,0 481 129 113 114 125 Hilzensauer Miroslav 

 Perníček Martin  148 120 126 142 536 3,0 : 1,0 515 138 147 110 120 Semelka Jiří 

 Rozhodčí Martin Perníček          

 SOKOL DUCHCOV 2094 1,0 : 5,0 2122 SKK BOHUŠOVICE 
       8,0 : 8,0       

 Semelka Jiří 134 135 117 118 504 2,0 : 2,0 513 133 129 131 120 Perníček Martin 

 Hilzensauer Miroslav 129 114 113 138 494 0,0 : 4,0 574 139 156 149 130 Perníček Milan 

 Pecha Josef 148 133 144 132 557 4,0 : 0,0 482 118 107 131 126 Svoboda Tomáš 

 Kopecký František 141 133 123 142 539 2,0 : 2,0 553 118 156 129 150 Šípek Radek 

 Rozhodčí: Hilzensauer Miroslav          



     

 

32 

 

 TJ LOMNICE A 4072 11,0 : 1,0 3770 TJ LOMNICE C 
       26,0 : 6,0       

 TJ LOMNICE A 2045 6,0 : 0,0 1864 TJ LOMNICE C 
       14,0 : 2,0       

 Veverka Josef 123 128 144 123 518 4,0 : 0,0 451 104 116 122 109 Cholopov Radek 

 Guba Jiří 114 123 128 120 485 3,0 : 1,0 479 118 121 115 125 Přerost Pavel 

 Diosegi Štěpán 128 119 152 129 528 4,0 : 0,0 460 121 111 111 117 Chvátal Zdeněk 

 Bubla Miroslav 125 128 127 134 514 3,0 : 1,0 474 105 135 119 115 Kopriva Karol 

 Rozhodčí Chvátal Zdeněk          

 TJ LOMNICE C 1906 1,0 : 5,0 2027 TJ LOMNICE A 
       4,0 : 12,0       

 Chvátal Zdeněk 126 103 143 134 506 2,0 : 2,0 486 132 119 107 128 Veverka Josef 

 Hervert Tomáš 110 129 113 115 467 0,0 : 4,0 520 123 119 143 135 Guba  Jiří 

 Přerost Pavel 109 128 129 130 496 2,0 : 2,0 509 118 132 124 135 Guba  Hubert 
 Furch Daniel 117 113 98 109 437 0,0 : 4,0 512 115 137 140 120 Bubla Miroslav 

 Rozhodčí: Chvátal Zdeněk          

 VTŽ CHOMUTOV  4406 7,0 : 5,0 4232 HVĚZDA TRNOVANY B  
       20,0 : 12,0       

 VTŽ CHOMUTOV  2316 6,0 : 0,0 2104 HVĚZDA TRNOVANY B  
       13,0 : 3,0       

 Šmíd Stanislav 161 161 161 144 627 4,0 : 0,0 567 130 125 159 153 Bergerhof Martin 

 Šmíd Ondřej 141 127 152 145 565 3,0 : 1,0 499 107 121 142 129 Kubita Petr 

 Havel Luboš 148 111 153 145 557 3,0 : 1,0 545 131 132 144 138 Kandl Zdeněk 

 Rada Stanislav 147 138 156 126 567 3,0 : 1,0 493 136 127 124 106 Fabian Petr 

 Rozhodčí Tesařík Rudolf          

 HVĚZDA TRNOVANY B 2128 5,0 : 1,0 2090 VTŽ CHOMUTOV 
       9,0 : 7,0       

 Bergerhof Martin 130 148 109 127 514 2,0 : 2,0 508 138 130 116 124 Vytiska Zbyněk 

 Kubita Vratislav 144 138 132 127 541 2,0 : 2,0 518 134 134 121 129 Šmíd Stanislav 

 Fabian Petr 156 128 125 121 530 2,0 : 2,0 561 146 121 147 147 Šmíd Ondřej 
 Navrátil Bohumil 131 133 138 141 543 3,0 : 1,0 503 117 126 128 132 Rada Stanislav 

 Rozhodčí: Kubita Vratislav          

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 4176 4,0 : 8,0 4231 AC SPARTA 
       16,5 : 15,5       

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 2122 2,0 : 4,0 2137 AC SPARTA 
       9,0 : 7,0       

 Pleticha Jaroslav 138 136 140 124 538 2,0 : 2,0 539 131 126 134 148 Pavlíček Pavel 

 Wrzecionko Jakub 112 125 144 136 517 1,0 : 3,0 547 148 131 145 123 Krákora Vojtěch 

 Hybš Karel 120 127 140 151 538 3,0 : 1,0 530 139 120 123 148 Klička Václav 

 Vymazal Pavel 135 129 128 137 529 3,0 : 1,0 521 131 136 127 127 Hartina Petr 

 Rozhodčí VEDOUCÍ DRUŽSTEV          



     

 

33 

 

 SPARTA PRAHA 2094 4,0 : 2,0 2054 KONSTRUKTIVA PRAHA A 
       8,5 : 7,5       

 Vojtěch Krákora 118 105 127 140 490 1,0 : 3,0 533 129 152 130 122 Pavel Vymazal 

 Petr Hartina 157 124 128 138 547 3,5 : 0,5 483 138 112 114 119 Pavel Plachý 

 Václav Klička 142 130 150 140 562 3,0 : 1,0 509 107 126 146 130 Jaroslav Borkovec 

 Miroslav Viktorin 130 137 114 114 495 1,0 : 3,0 529 135 132 138 124 Jaroslav Pleticha 

 Rozhodčí: Petr Hartina          

 LOKOMOTIVA TRUTNOV A 4521 10,0 : 2,0 4297 START RYCHNOV N/KN. B 
       21,5 : 10,5       

 LOKOMOTIVA TRUTNOV A 2194 5,0 : 1,0 2125 START RYCHNOV N/KN. B 
       9,5 : 6,5       

 Straka Roman 131 143 132 158 564 1,5 : 2,5 576 168 130 143 135 Šmejda Jaroslav 

 Fiebinger Kamil 133 138 135 133 539 4,0 : 0,0 496 131 124 118 123 Urbánek Ladislav 

 Holý Petr 121 151 132 119 523 2,0 : 2,0 519 114 136 131 138 Šípek Lubomír 

 Babka Zdeněk 163 131 139 135 568 2,0 : 2,0 534 126 141 148 119 Kala Michal 
 Střídání: Adam Holý za Petr Holý - Lokomotiva TRUTNOV A - 61.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 START RYCHNOV N/KN B 2172 1,0 : 5,0 2327 LOKOMOTIVA TRUTNOV A 
       4,0 : 12,0       

 Šípek Lubomír 136 121 140 122 519 0,0 : 4,0 603 157 152 147 147 Roman Straka 

 Kala Michal 125 138 128 131 522 0,0 : 4,0 590 144 147 154 145 Veigl Miloš 

 Urbánek Ladislav 153 135 138 152 578 3,0 : 1,0 552 133 136 137 146 Petr Holý 

 Šmejda Jaroslav 162 123 125 143 553 1,0 : 3,0 582 165 130 148 139 Fiebinger Kamil 

 Rozhodčí: Jaroslav Kejzlar          

 SK ŽIŽKOV A 4318 12,0 : 0,0 3999 TJ KOBYLISY 
       23,0 : 9,0       

 SK ŽIŽKOV A 2303 6,0 : 0,0 2084 TJ KOBYLISY 
       13,0 : 3,0       

 Beran Martin 138 144 151 155 588 3,0 : 1,0 571 143 149 147 132 Červinka Pavel 

 Rusín František 126 157 145 139 567 3,0 : 1,0 507 130 118 132 127 Mašek Karel 

 Kašpar Josef 150 157 132 146 585 4,0 : 0,0 485 133 121 117 114 Vojtíšek Vojtěch 

 Zetek Jiří  153 125 146 139 563 3,0 : 1,0 521 126 120 149 126 Krčma Jaroslav 
 Střídání: Císař Václav za Krčma Jaroslav - TJ Kobylisy - 61.hod  

 Rozhodčí Truksa          

 TJ KOBYLISY 1915 0,0 : 6,0 2015 SK ŽIŽKOV A 
       6,0 : 10,0       

 Kováč Marian 127 115 126 133 501 2,0 : 2,0 533 128 151 113 141 Zetek Jiří 

 Krčma Jaroslav 127 110 112 106 455 0,0 : 4,0 510 131 125 120 134 Veverka Petr 

 Vojtíšek Vojtěch 124 113 129 131 497 2,0 : 2,0 498 123 115 125 135 Kašpar Josef 
 Fůra Zdeněk 116 121 109 116 462 2,0 : 2,0 474 130 105 115 124 Rusín František 

 Střídání: Císař Josef za Krčma Jaroslav - TJ Kobylisy - 61.hod  

 Rozhodčí: Truksa Michal          



     

 

34 

 

 SKK JIČÍN B 4163 5,0 : 7,0 4279 JIŘÍ PODĚBRADY 
       16,0 : 16,0       

 SKK JIČÍN B 2158 5,0 : 1,0 2106 JIŘÍ PODĚBRADY 
       11,0 : 5,0       

 Pavlata Tomáš 127 144 144 127 542 3,0 : 1,0 516 101 137 127 151 Šustr Ondřej 

 Kolář Petr 153 116 139 131 539 3,0 : 1,0 504 124 132 128 120 Čech Svatopluk 

 Kříž Jaroslav 135 146 132 133 546 4,0 : 0,0 522 128 129 142 123 Kňap Václav  

 Řehák Vladimír 138 153 111 129 531 1,0 : 3,0 564 135 143 143 143 Kazda Jaroslav 

 Rozhodčí Pavlata Vladimír          

 JIŘÍ PODĚBRADY 2173 6,0 : 0,0 2005 SKK JIČÍN B 
       11,0 : 5,0       

 Štich Lukáš 131 137 118 169 555 3,0 : 1,0 491 122 128 117 124 Kolář Petr 

 Jírovec Vít 142 138 112 130 522 3,0 : 1,0 466 110 126 115 115 Mazáček Martin 

 Kazda Jaroslav 132 125 157 117 531 2,0 : 2,0 520 136 136 132 116 Řehák Vladimír 
 Kňap Václav  142 146 146 131 565 3,0 : 1,0 528 142 141 127 118 Pavlata Tomáš 

 Rozhodčí: Jiří Miláček          

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 4254 9,0 : 3,0 4154 METEOR PRAHA 
       16,0 : 16,0       

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 2113 5,0 : 1,0 2064 METEOR PRAHA 
       9,0 : 7,0       

 Vesecký Stanislav 126 120 135 133 514 3,0 : 1,0 485 114 116 136 119 Šostý Miroslav 

 Šnejdar Miroslav 117 150 134 130 531 2,0 : 2,0 552 124 129 152 147 Boháč Martin 

 Hlava Jakub 141 132 116 119 508 2,0 : 2,0 505 123 133 127 122 Zahrádka Ladislav 

 Posejpal Václav 138 120 145 157 560 2,0 : 2,0 522 117 120 141 144 Boháč Zdeněk 

 Rozhodčí Miroslav Šnejdar          

 METEOR PRAHA 2090 2,0 : 4,0 2141 KK KONSTRUKTIVA B 
       9,0 : 7,0       

 Sahula Jindřich 154 132 141 125 552 3,0 : 1,0 517 134 140 123 120 Vesecký Stanislav 

 Zahrádka Ladislav 119 121 125 123 488 0,0 : 4,0 559 134 147 134 144 Šnejdar Miroslav 

 Boháč Zdeněk 142 107 137 126 512 2,0 : 2,0 549 134 130 154 131 Nedbal Arnošt 
 Mikulášek Milan 132 131 147 128 538 4,0 : 0,0 516 118 146 128 124 Hlava Jakub 

 Rozhodčí: neuveden          

 DYNAMO LIBEREC 4394 7,0 : 5,0 4243 LOKO TRUTNOV B 
       18,0 : 14,0       

 DYNAMO LIBEREC 2195 6,0 : 0,0 1965 LOKO TRUTNOV B 
       11,0 : 5,0       

 Zezulka Roman  140 128 138 125 531 3,0 : 1,0 482 109 117 137 119 Zoudlik Marek  

 Pecina Zdenek  150 147 167 126 590 3,0 : 1,0 472 127 114 120 111 Chaloupka David  

 Zejda Josef  131 132 136 138 537 3,0 : 1,0 478 101 122 138 117 Ryzak David  

 Pecina Vojtech  140 137 136 124 537 2,0 : 2,0 533 118 138 129 148 Kratochvil Karel  

 Rozhodčí Wajsar Ladislav          



     

 

35 

 

 LOKO TRUTNOV B 2278 5,0 : 1,0 2199 DYNAMO LIBEREC 
       9,0 : 7,0       

 Žoudlík Marek 137 148 150 130 565 2,0 : 2,0 591 160 146 132 153 Pecina Vojtěch 

 Chaloupka David 133 144 128 122 527 2,0 : 2,0 510 128 142 134 106 Žežulka Roman 

 Ryzák David 156 135 130 169 590 2,0 : 2,0 554 137 134 150 133 Zejda Josef 

 Plšek Marek 164 146 143 143 596 3,0 : 1,0 544 129 147 126 142 Wajsar Ladislav 
 Střídání: Ladislav WAJSAR ml. za Roman ŽEŽULKA - Dynamo Liberec - 34.hod  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 4682 10,0 : 2,0 4277 SKK NÁCHOD B 
       25,5 : 6,5       

 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 2417 4,0 : 2,0 2273 SKK NÁCHOD B 
       11,5 : 4,5       

 Mařas Jan 170 134 143 125 572 2,0 : 2,0 578 132 139 170 137 Voleský Miloš 

 Novotný Zdeněk 166 164 175 139 644 4,0 : 0,0 555 133 132 144 146 Tesař Jiří 

 Jirouš Michal 151 156 177 157 641 4,0 : 0,0 570 154 146 146 124 Doucha Jiří 

 Valášek Milan 134 146 131 149 560 1,5 : 2,5 570 125 146 165 134 Stára David 

 Rozhodčí Stříbrný Roman          

 SKK NÁCHOD B 2004 0,0 : 6,0 2265 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 
       2,0 : 14,0       

 Voleský Miloš 128 124 136 139 527 0,0 : 4,0 619 146 169 161 143 Jirouš Michal 

 Tesař Jiří 132 122 124 137 515 1,0 : 3,0 546 142 140 120 144 Mařas Petr 

 Dlohoška Jaroslav 108 126 138 94 466 1,0 : 3,0 540 123 134 155 128 Novotný Zdeněk 

 Doucha Jiří 124 124 121 127 496 0,0 : 4,0 560 147 134 143 136 Valášek Milan 
 Střídání: Jan Mařas za Zdeněk Novotný - Spartak Rokytnice n/J A - 61.hod  

 Rozhodčí: Jiří Doucha          

                

 SOKOL TEHOVEC 4314 11,0 : 1,0 4090 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 
       23,5 : 8,5       

                

 SOKOL TEHOVEC 2265 6,0 : 0,0 2064 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 
       14,5 : 1,5       

 Procházka Jaroslav 152 148 152 146 598 4,0 : 0,0 512 143 114 121 134 Grygar Pavel 

 Šmidlík Jakub 149 130 150 121 550 3,5 : 0,5 476 111 118 130 117 Holanda Karel 

 Matějka Vladimír 134 133 140 142 549 3,0 : 1,0 557 140 139 132 146 Rejtárek Jiří 
 Šmidlík Petr 141 143 144 140 568 4,0 : 0,0 519 137 132 124 126 Vilímovský Zbyněk 

 Rozhodčí Václav Anděl          

 SOKOL PRAHA VRŠOVICE 2026 1,0 : 5,0 2049 SOKOL TEHOVEC 
       7,0 : 9,0       

 Antonín Krejza 120 133 128 129 510 1,0 : 3,0 517 138 139 114 126 Šmidlík Jakub 

 Jabůrek Jiří 105 117 140 148 510 2,0 : 2,0 495 108 126 128 133 Procházka Jaroslav 
 Vilímovský Zbyněk 142 112 108 133 495 2,0 : 2,0 500 123 126 129 122 Šmidlík Petr 

 Šmejkal Martin 150 113 106 142 511 2,0 : 2,0 537 138 130 121 148 Matějka Vladimír 
 Střídání: Seidl Petr za Procházka Jaroslav - Sokol Tehovec - 91.hod  

 Rozhodčí: Jiří Novotný          



     

 

36 

 

 START RYCHNOV N/KN. A 4451 10,0 : 2,0 4200 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 
       20,5 : 11,5       

 START RYCHNOV N/KN. A 2253 6,0 : 0,0 2053 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 
       12,0 : 4,0       

 Šmída Václav 152 153 143 129 577 4,0 : 0,0 469 126 124 108 111 Vlček Michal 

 Seniura Jakub 154 136 124 143 557 2,0 : 2,0 536 131 136 149 120 Chráska Dalibor 

 Kindl Roman 148 130 147 138 563 3,0 : 1,0 524 117 139 142 126 Linhart Petr 

 Šípek Vojtěch 136 129 154 137 556 3,0 : 1,0 524 132 131 121 140 Adamů František 

 Rozhodčí Šípek Vojtěch           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2147 2,0 : 4,0 2198 START RYCHNOV N/KN A 
       7,5 : 8,5       

 Vlček Michal 134 137 140 120 531 1,5 : 2,5 573 138 138 163 134 Kindl Roman 

 Kincl Tomáš 120 143 114 127 504 2,0 : 2,0 485 130 106 128 121 Urbánek David 

 Linhart Petr 137 138 139 141 555 3,0 : 1,0 529 108 166 129 126 Šmída Václav 
 Adamů František 161 136 118 142 557 1,0 : 3,0 611 150 153 155 153 Šípek Vojtěch 

 Střídání: Seniura Jakub za Urbánek David - Start Rychnov n/Kn A - 61.hod  

 Rozhodčí: Janko Lukáš          

 SKK NÁCHOD A 4225 8,0 : 4,0 4124 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 
       22,0 : 10,0       

 SKK NÁCHOD A 2041 2,0 : 4,0 2065 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 
       10,0 : 6,0       

 Tomáš Majer 114 128 112 125 479 2,0 : 2,0 521 117 151 123 130 Martin Šolc 

 Aleš Tichý 142 137 114 137 530 3,0 : 1,0 501 123 124 136 118 Petr Skutil 

 Tomáš Adamů 109 142 108 116 475 2,0 : 2,0 493 133 107 123 130 Ivan Filip 
 Jan Adamů 140 155 120 142 557 3,0 : 1,0 550 130 149 149 122 Martin Holý 

 Rozhodčí Jiří Doucha          

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 2059 0,0 : 6,0 2184 SKK NÁCHOD A 
       4,0 : 12,0       

 Šolc Martin 125 130 156 105 516 2,0 : 2,0 544 151 132 148 113 Kováčik Martin 

 Němeček Jaroslav 131 137 110 136 514 1,0 : 3,0 537 145 133 123 136 Tichý Aleš 
 Holý Martin 128 142 129 124 523 1,0 : 3,0 535 140 144 145 106 Adamů Tomáš 

 Víšek Petr 121 124 138 123 506 0,0 : 4,0 568 146 151 129 142 Adamů Jan 

 Rozhodčí: Skutil Petr          

 SKK ROKYCANY B 4354 9,0 : 3,0 4290 ŠKODA VS PLZEŇ  
       20,0 : 12,0       

 SKK ROKYCANY B 2210 4,0 : 2,0 2173 ŠKODA VS PLZEŇ  
       11,0 : 5,0       

 Bureš Libor 126 139 135 129 529 3,0 : 1,0 522 124 150 130 118 Filek Ladislav 

 Holšan Jan  151 115 148 118 532 2,0 : 2,0 548 128 146 143 131 Vicher Milan 

 Fara Petr 148 150 140 160 598 4,0 : 0,0 550 133 138 141 138 Svoboda Petr 
 Andrlík Pavel 120 130 177 124 551 2,0 : 2,0 553 138 134 115 166 Findejs Milan 

 Rozhodčí Vedoucí družstev           



     

 

37 

 

 ŠKODA VS PLZEŇ 2117 1,0 : 5,0 2144 SKK ROKYCANY B 
       7,0 : 9,0       

 Vicher Milan 136 111 145 133 525 2,0 : 2,0 529 133 145 143 108 Holšan Jan 

 Sachunský Petr 131 140 145 120 536 1,0 : 3,0 554 137 132 151 134 Andrlík Pavel 

 Filek Ladislav Ml. 130 148 146 117 541 3,0 : 1,0 512 133 127 130 122 Fara Petr 

 Vít Martin 113 148 117 137 515 1,0 : 3,0 549 148 139 150 112 Bureš Libor 

 Rozhodčí: Sýkorová          

 CB DOBŘANY B 4399 7,0 : 5,0 4342 KUŽELKY HOLÝŠOV A 
       17,0 : 15,0       

 CB DOBŘANY B 2296 2,0 : 4,0 2303 KUŽELKY HOLÝŠOV A 
       8,0 : 8,0       

 Provazník Martin 144 145 144 159 592 3,0 : 1,0 577 155 137 148 137 Laksar Jan 

 Vrabec Milan 139 136 138 154 567 0,0 : 4,0 602 155 152 148 147 Myslík Jan 

 Šneberger Michal 147 119 156 144 566 2,0 : 2,0 572 138 128 154 152 Šeterle Daniel 

 Lipchavský Roman 135 142 150 144 571 3,0 : 1,0 552 159 140 122 131 Ježek Petr 
 Střídání: HABLOVEC Jaroslav za JEŽEK Petr - KUŽELKY HOLÝŠOV A - 61.hod  

 Rozhodčí KOUBSKÝ Jan          

 KUŽELKY HOLÝŠOV A 2039 1,0 : 5,0 2103 CB DOBŘANY B 
       7,0 : 9,0       

 Vdovec Josef 119 119 133 146 517 3,0 : 1,0 492 135 127 106 124 Pivoňka Roman 

 Laksar Jan 118 131 130 122 501 1,0 : 3,0 529 116 148 144 121 Šneberger Michal 

 Šeterle Daniel 139 127 136 136 538 1,0 : 3,0 560 140 134 129 157 Koubský Jan 

 Myslík Jan 133 118 106 126 483 2,0 : 2,0 522 123 146 131 122 Novotný Dominik 

 Rozhodčí: Myslík Jan          

 LOKOMOTIVA TÁBOR 4418 10,0 : 2,0 4292 TJ NOVÁ VČELNICE 
       19,5 : 12,5       

 LOKOMOTIVA TÁBOR 2279 5,0 : 1,0 2206 TJ NOVÁ VČELNICE 
       10,5 : 5,5       

 Jelínek Bořivoj 134 137 142 139 552 2,0 : 2,0 545 141 135 117 152 Lavička Lukáš 

 Mihál Jaroslav 146 146 149 129 570 2,0 : 2,0 587 147 152 145 143 Pivko Tibor 

 Takáč Ladislav 162 141 148 145 596 4,0 : 0,0 532 133 146 130 123 Pivko Kamil 

 Kášek David 135 139 147 140 561 2,5 : 1,5 542 132 127 148 135 Slovák Jiří 

 Rozhodčí Smažík Karel          

 TJ NOVÁ VČELNICE  2086 1,0 : 5,0 2139 LOKOMOTIVA TÁBOR 
       7,0 : 9,0       

 Lavička Lukáš 122 143 134 138 537 0,0 : 1,0 553 147 130 142 134 Smažík Karel 

 Slovák Jiří 149 125 117 132 523 0,0 : 1,0 549 135 155 114 145 Kášek David 

 Tyšer Martin 98 132 127 153 510 1,0 : 0,0 509 124 156 124 105 Jelínek Bořivoj 

 Pivko Tibor 133 132 113 138 516 0,0 : 1,0 528 123 125 137 143 Chval Petr 
 Střídání: Pivko Kamil za Slovák Jiří - TJ Nová Včelnice  - 91.hod  

 Rozhodčí: Neugebauer Stanislav          



     

 

38 

 

 SOKOL SLAVONICE  3866 3,0 : 9,0 4001 JISKRA NOVÁ BYSTŘICE  
       9,0 : 23,0       

 SOKOL SLAVONICE  1937 1,0 : 5,0 2005 JISKRA NOVÁ BYSTŘICE  
       4,5 : 11,5       

 Janák Martin 129 118 121 115 483 1,5 : 2,5 472 97 125 121 129 Paul Richard 

 Lacina Libor 97 113 106 113 429 0,0 : 4,0 495 119 117 124 135 Chvátal Marek 

 Pšenčík Jiří 119 137 123 121 500 1,0 : 3,0 530 144 137 116 133 Baudyš Jan 

 Drobilič David 118 134 149 124 525 2,0 : 2,0 508 129 131 123 125 Kándl Jan 

 Rozhodčí Smažil Josef          

 JISKRA NOVÁ BYSTŘICE 1996 4,0 : 2,0 1929 SOKOL SLAVONICE 
       11,5 : 4,5       

 Chvátal Marek  128 116 118 126 488 2,0 : 2,0 505 134 114 130 127 Janák Martin 

 Paul Richard 119 118 115 109 461 2,0 : 2,0 464 125 110 106 123 Lacina Libor 

 Baudyš Jan 129 120 120 138 507 3,5 : 0,5 462 138 108 99 117 Pšenčík Jiří 

 Kándl Jan 122 144 140 134 540 4,0 : 0,0 498 133 114 130 121 Drobilič David 

 Rozhodčí: Pýcha Martin          

 SOKOL KDYNĚ 4530 12,0 : 0,0 4043 KUŽELKY HOLÝŠOV B 
       29,0 : 3,0       

 SOKOL KDYNĚ 2249 6,0 : 0,0 2031 KUŽELKY HOLÝŠOV B 
       15,0 : 1,0       

 Pytlík Viktor 137 143 147 142 569 4,0 : 0,0 504 141 140 115 108 Lukeš Tomáš 

 Timura Tomáš 137 146 143 123 549 3,0 : 1,0 519 123 114 146 136 Janouch Jakub 

 Machálek David 138 161 143 142 584 4,0 : 0,0 525 135 130 134 126 Šlajer Jiří 

 Dvořák Jindřich 138 139 139 131 547 4,0 : 0,0 483 125 127 121 110 Martínek Miroslav 
 Střídání: Kutil Jaroslav za Pytlík Viktor - Sokol Kdyně - 61.hod  

 Rozhodčí Machálek David          

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 2012 0,0 : 6,0 2281 SOKOL KDYNĚ 
       2,0 : 14,0       

 Janouch Jakub 134 122 138 109 503 0,0 : 4,0 581 142 145 135 159 Kuželík Václav 

 Martínek Michael 110 97 105 117 429 0,0 : 4,0 551 136 137 131 147 Machálek David 

 Lukeš Tomáš 144 130 136 124 534 0,0 : 4,0 579 137 151 133 158 Dvořák Jindřich 
 Šlajer Jiří 133 123 152 138 546 2,0 : 2,0 570 136 119 167 148 Timura Tomáš 

 Rozhodčí: neuveden          

 VLTAVAN LOUČOVICE 4040 1,0 :11,0 4158 SOKOL CHOTOVINY 
       13,0 : 19,0       

 VLTAVAN LOUČOVICE 2023 1,0 : 5,0 2039 SOKOL CHOTOVINY 
       7,0 : 9,0       

 Suchánek Jaroslav 133 129 126 120 508 2,0 : 2,0 529 116 144 146 123 Hein Zbyněk 

 Dušek Libor 121 132 136 150 539 3,0 : 1,0 486 121 117 116 132 Křemen Petr 

 Weis Robert 116 116 115 124 471 1,0 : 3,0 521 130 156 121 114 Bartoň Jan 

 Smolena Jan 115 141 127 122 505 1,0 : 3,0 503 129 142 107 125 Hrstka Libor 

 Rozhodčí Jirkal Karel          



     

 

39 

 

 SOKOL CHOTOVINY 2119 6,0 : 0,0 2017 VLTAVAN LOUČOVICE 
       10,0 : 6,0       

 Křemen Petr 114 123 138 145 520 3,0 : 1,0 478 120 115 115 128 Weis Robert 

 Bartoň Jan 136 132 139 134 541 3,0 : 1,0 499 103 125 140 131 Gondek Josef 

 Hein Zbyněk 139 123 137 127 526 2,0 : 2,0 510 129 131 130 120 Šlouf Radek 

 Hrstka Libor 146 131 122 133 532 2,0 : 2,0 530 122 140 145 123 Suchánek Jaroslav 

 Rozhodčí: Zbyněk Hein          

 KK VYŠKOV A 4357 11,0 : 1,0 4063 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 
       23,5 : 8,5       

 KK VYŠKOV A 2201 6,0 : 0,0 1956 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 
       14,5 : 1,5       

 Varga Eduard 125 140 138 132 535 3,5 : 0,5 471 132 132 110 97 Šebek Josef 

 Touš Josef 139 133 143 147 562 3,0 : 1,0 516 136 123 139 118 Hlisnikovský  Karel 

 Čuřík Radim 132 141 138 126 537 4,0 : 0,0 501 119 130 127 125 Kocanda Milan 

 Rychlovský Luděk 127 164 133 143 567 4,0 : 0,0 468 125 122 114 107 Faldík Jiří 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 2107 1,0 : 5,0 2156 KK VYŠKOV A 
       7,0 : 9,0       

 Hlisnikovský Karel 152 130 131 138 551 4,0 : 0,0 506 137 120 116 133 Trávníček Jiří 

 Kocanda Milan 130 123 120 134 507 1,0 : 3,0 562 151 147 120 144 Pevný Petr 

 Šebek Josef 134 134 136 140 544 2,0 : 2,0 545 132 149 121 143 Procházka Tomáš 

 Faldík Jiří 134 132 120 119 505 0,0 : 4,0 543 132 130 143 138 Touš Josef 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 PSJ JIHLAVA B 4522 10,0 : 2,0 4350 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ B 
       21,5 : 10,5       

 PSJ JIHLAVA B 2149 5,0 : 1,0 2103 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ B 
       10,5 : 5,5       

 Jiří Partl 140 146 138 136 560 3,0 : 1,0 547 127 150 131 139 Jiří Kmoníček 

 Daniel Braun 141 137 135 138 551 3,0 : 1,0 512 124 140 127 121 Jan Kmoníček 

 Zdeněk Švehlík 128 129 153 131 541 3,5 : 0,5 519 122 153 119 125 Petr Holanec 

 Jiří Macko 112 121 143 121 497 1,0 : 3,0 525 139 131 137 118 Jiří Hetych 

 Rozhodčí Šárka Vacková          

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ B 2247 1,0 : 5,0 2373 PSJ JIHLAVA B 
       5,0 : 11,0       

 Jan Kmoníček 158 151 150 149 608 3,0 : 1,0 601 172 130 148 151 Partl Jiří 

 Jakub Sokol 128 125 114 131 498 0,0 : 4,0 609 150 135 156 168 Braun Daniel 

 Jiří Kmoníček 155 154 142 138 589 1,0 : 3,0 574 148 146 124 156 Švehlík Zdeněk 

 Petr Holanec 134 138 134 146 552 1,0 : 3,0 589 161 146 134 148 Čopák Jakub 
 Střídání: Pleskal Miroslav za Švehlík Zdeněk - PSJ Jihlava B - 61.hod  

 Rozhodčí: Hetych Jiří          



     

 

40 

 

 TJ SOKOL HUSOVICE B 4302 5,0 : 7,0 4326 TJ NOVE MESTO NA MOR. A 
       15,0 : 17,0       

 TJ SOKOL HUSOVICE B 2155 3,0 : 3,0 2135 TJ NOVE MESTO NA MOR. A 
       7,0 : 9,0       

 Zizlavsky Tomas  128 149 139 143 559 1,0 : 3,0 566 148 148 127 143 Stloukal Milos  

 Vejtasa Miroslav  125 138 132 133 528 2,0 : 2,0 530 141 124 143 122 Hlisnikovsky Petr  

 Machalek Jan 124 133 130 151 538 1,0 : 3,0 555 125 134 138 158 Miko Michal  

 Radil Jiri  142 144 124 120 530 3,0 : 1,0 484 107 128 129 120 Skoda Pavel  
 Střídání: Košťál Pavel za Machálek Jan - TJ Sokol Husovice B - 66.hod  

 Střídání: Kuběna František za Škoda Pavel - TJ Nove Mesto na Mor. A - 68.hod  

 Rozhodčí Karel Gabrhel          

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. A 2191 4,0 : 2,0 2147 SOKOL HUSOVICE B 
       8,0 : 8,0       

 Kuběna František 129 129 127 151 536 2,0 : 2,0 516 134 144 105 133 Máca Radim 

 Stloukal Miloš 128 145 149 139 561 3,0 : 1,0 529 138 131 129 131 Vejtasa Miroslav 

 Škoda Pavel 145 135 142 137 559 1,0 : 3,0 545 138 146 146 115 Žižlavský Tomáš 

 Miko Michal 134 135 124 142 535 2,0 : 2,0 557 129 154 127 147 Machálek Jan 
 Střídání: Topinka Zdeněk za Kuběna František - TJ Nové Město na Mor. A - 75.hod  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 4262 6,0 : 6,0 4299 TJ SOKOL BRNO IV 
       15,5 : 16,5       

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2177 5,0 : 1,0 2056 TJ SOKOL BRNO IV 
       10,5 : 5,5       

 Minaříček Jan 131 122 128 127 508 1,5 : 2,5 509 106 132 140 131 Smutný Jiří 

 Tušl Michal 136 147 146 145 574 4,0 : 0,0 497 127 127 122 121 Berka Petr 

 Zálešák Aleš 137 135 124 138 534 2,0 : 2,0 521 139 135 112 135 Zouhar Rudolf 

 Podéšť Václav 158 151 133 119 561 3,0 : 1,0 529 139 115 127 148 Vítek Miroslav 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SOKOL BRNO IV 2243 5,0 : 1,0 2085 BANÍK RATÍŠKOVICE  
       11,0 : 5,0       

 Husar Pavel  143 124 126 120 513 2,0 : 2,0 527 128 145 115 139 Minaříček Jan  

 Vránek Zdeněk 176 145 143 155 619 4,0 : 0,0 528 144 129 121 134 Tušl Michal 

 Vítek Miroslav  134 146 144 127 551 2,0 : 2,0 509 133 112 128 136 Podéšť Václav 

 Zouhar Rudolf 149 135 156 120 560 3,0 : 1,0 521 138 121 134 128 Zálešák Aleš 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          



     

 

41 

 

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 4546 12,0 : 0,0 4265 KK VYŠKOV B 
       24,0 : 8,0       

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2254 6,0 : 0,0 2154 KK VYŠKOV B 
       12,0 : 4,0       

 Flamík Pavel 141 128 146 146 561 3,0 : 1,0 546 135 135 144 132 Krejčí Miloslav 

 Esterka Stanislav 151 149 150 129 579 4,0 : 0,0 524 122 117 136 149 Láník Břetislav 

 Šimek Michal 127 129 139 134 529 3,0 : 1,0 521 136 135 128 122 Večerka Petr 

 Zálešák Zdeněk 150 129 151 155 585 2,0 : 2,0 563 161 127 151 124 Svačina Milan 

 Rozhodčí V.D.          

 KK VYŠKOV B 2111 0,0 : 6,0 2292 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       4,0 : 12,0       

 Láník Břetislav 133 128 130 146 537 1,0 : 3,0 570 129 157 150 134 Novák Vojtěch 

 Svačina Milan 149 123 130 122 524 1,0 : 3,0 581 148 156 143 134 Zálešák Jan 

 Večerka Jan 120 138 129 150 537 1,0 : 3,0 561 136 151 139 135 Fojtík Dominik 
 Krejčí Miloslav 145 118 126 124 513 1,0 : 3,0 580 157 151 133 139 Hlavinka Lukáš 

 Rozhodčí: Ryšánek Milan          

 SOKOL HUSOVICE C 4446 10,0 : 2,0 4215 TJ TŘEBÍČ B 
       21,0 : 11,0       

 SOKOL HUSOVICE C 2216 6,0 : 0,0 2038 TJ TŘEBÍČ B 
       12,0 : 4,0       

 Meluzin Radim  138 134 138 158 568 3,0 : 1,0 534 128 135 140 131 Picmaus Petr  

 Chadim Lukas  138 140 136 122 536 2,0 : 2,0 530 132 139 126 133 Toman Zdenek  

 Valka Tomas  122 138 143 149 552 4,0 : 0,0 502 133 127 123 119 Kunes Michal  

 Gabrhel Martin  150 143 136 131 560 3,0 : 1,0 472 123 138 116 95 Horak Lubomir  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 TJ TREBIC B 2177 2,0 : 4,0 2230 SOKOL HUSOVICE C 
       7,0 : 9,0       

 Dobes Jan  143 123 126 131 523 1,0 : 3,0 558 138 150 139 131 Valka Tomas  

 Horak Lubomir  135 125 138 149 547 3,0 : 1,0 549 147 126 148 128 Chadim Lukas  

 Toman Zdenek  152 129 151 113 545 1,0 : 3,0 573 147 120 151 155 Rozsival Marek  
 Kunes Michal  141 122 161 138 562 2,0 : 2,0 550 142 139 132 137 Dvornik Dalibor  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 KC ZLÍN A 4305 5,5 : 6,5 4309 SPARTAK PŘEROV B 
       17,0 : 15,0       

 KC ZLÍN A 2100 2,0 : 4,0 2126 SPARTAK PŘEROV B 
       9,0 : 7,0       

 Kolařík Jindřich 116 123 123 131 493 2,0 : 2,0 544 129 119 138 158 Loučka Michal 

 Fojtík Bronislav 128 113 135 125 501 1,0 : 3,0 538 132 126 129 151 Mánek Vladimír 

 Málek Miroslav 130 152 140 123 545 3,0 : 1,0 504 126 131 139 108 Beňa Stanislav 

 Ivaniš Karel 146 135 144 136 561 3,0 : 1,0 540 130 139 140 131 Janušík David 

 Rozhodčí vedoucí družstev          



     

 

42 

 

 SPARTAK PŘEROV  B 2183 2,5 : 3,5 2205 KC ZLÍN A 
       8,0 : 8,0       

 Macháček Zdeněk 133 114 144 137 528 2,0 : 2,0 528 152 143 131 102 Fojtík Bronislav 

 Mánek Vladimír 138 135 125 142 540 2,0 : 2,0 524 125 128 143 128 Kolařík Jindřich 

 Janušík David 148 141 141 163 593 3,0 : 1,0 563 140 152 135 136 Ivaniš Karel 

 Bartoš Martin 130 131 122 139 522 1,0 : 3,0 590 130 157 158 145 Málek Miroslav 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL BOHUMÍN A 4332 5,0 : 7,0 4354 ZBROJOVKA VSETÍN 
       16,0 : 16,0       

 SOKOL BOHUMÍN A 2099 1,0 : 5,0 2151 ZBROJOVKA VSETÍN 
       7,0 : 9,0       

 Nitka Karol 121 133 133 134 521 2,0 : 2,0 525 148 116 119 142 Dolák Martin 

 Kuttler Petr 139 131 135 147 552 1,0 : 3,0 571 162 139 135 135 Říha Ivan 

 Světlík René 129 104 150 147 530 3,0 : 1,0 535 137 126 151 121 Bagári Zoltán  

 Péli Fridrich 122 150 109 115 496 1,0 : 3,0 520 126 150 115 129 Hambálek Tomáš  

 Rozhodčí Dendis Štefan          

 ZBROJOVKA VSETÍN 2203 2,0 : 4,0 2233 SOKOL BOHUMÍN A 
       7,0 : 9,0       

 Bělíček Daniel 122 123 128 141 514 0,0 : 4,0 576 148 147 127 154 Kohutek Aleš 

 Novosad Tomáš 131 133 131 113 508 1,0 : 3,0 553 137 143 132 141 Péli Fridrich 

 Bělíček Vlastimil 166 151 144 143 604 3,0 : 1,0 577 144 136 142 155 Nitka Karol 

 Dolák Martin 132 149 137 159 577 3,0 : 1,0 527 145 133 116 133 Kuttler Petr 

 Rozhodčí: Bagári Zoltán          

 KK ŠUMPERK 4044 3,0 : 9,0 4216 KC ZLÍN B 
       10,0 : 22,0       

 KK ŠUMPERK 2075 2,0 : 4,0 2090 KC ZLÍN B 
       7,0 : 9,0       

 Vymazal Jaroslav 116 128 148 148 540 3,0 : 1,0 519 143 115 118 143 Kubálek Pavel 

 Smrčka Miroslav 137 134 119 150 540 3,0 : 1,0 489 139 126 121 103 Polášek Miroslav 

 Bělaška Adam 119 114 130 121 484 1,0 : 3,0 508 109 140 131 128 Abrahám Radim 

 Sedlář Martin 124 121 155 111 511 0,0 : 4,0 574 129 171 134 140 Matějíček Lubomír 
 Střídání: Vojtek Gustav za Bělaška Adam - KK ŠUMPERK - 61.hod  

 Rozhodčí Matějka Petr          

 KC ZLÍN B 2126 5,0 : 1,0 1969 KK ŠUMPERK 
       13,0 : 3,0       

 Polášek Miroslav 131 133 135 132 531 4,0 : 0,0 489 112 118 129 130 Heinisch Pavel 

 Abrahám Radim 111 139 141 139 530 2,0 : 2,0 541 136 147 110 148 Smrčka Miroslav 

 Polášek Tomáš 120 137 145 124 526 3,0 : 1,0 459 108 122 100 129 Bělaška Adam 

 Matějíček Lubomír 126 145 140 128 539 4,0 : 0,0 480 114 121 121 124 Vojtek Gustav 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

43 

 

 SPARTAK PŘEROV A 4529 9,0 : 3,0 4370 KC ZLÍN C 
       19,0 : 13,0       

 SPARTAK PŘEROV A 2361 5,0 : 1,0 2227 KC ZLÍN C 
       10,0 : 6,0       

 Pytlík Michal 158 170 153 166 647 3,0 : 1,0 572 145 164 142 121 Polepil Petr 

 Pleban Jakub 143 125 166 132 566 3,0 : 1,0 552 130 152 132 138 Matlach David 

 Divila  Jiří 150 139 144 138 571 1,0 : 3,0 568 146 145 148 129 Janás Radek 

 Pavelka Petr 143 152 134 148 577 3,0 : 1,0 535 136 151 122 126 Janás Roman 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KC ZLÍN C 2143 2,0 : 4,0 2168 SPARTAK PŘEROV A 
       7,0 : 9,0       

 Janás Radek 146 127 147 128 548 2,0 : 2,0 544 150 128 143 123 Macháček Zdeněk 

 Matlach David 152 129 154 157 592 3,0 : 1,0 552 134 146 134 138 Pleban Jakub 

 Bachňák Zdeněk 130 126 127 129 512 0,0 : 4,0 551 144 135 141 131 Pytlík Michal 
 Janás Roman 128 112 116 135 491 2,0 : 2,0 521 120 132 142 127 Kanda Milan 

 Střídání: Štětkář Evžen za Janás Roman - KC Zlín C - 82.hod  

 Rozhodčí: Bachňák Zdeněk          

Třetí kolo základní části. 

Termín: do 21.ledna 2018 

Rozlosování. 
 pč  Soupeři  Druhé utkání První utkání   
   (datum) (datum) 

 1 Kuželky Aš A - SKK Karlovy Vary 

 2 SKK Bohušovice - Lokomotiva Ústí n/L     28.12. 18:00 

 3 VTŽ Chomutov - TJ Lomnice A 

 4 Loko Trutnov A - AC Sparta Praha 

 5 SK Žižkov Praha - Jiří Poděbrady 

 6 Dynamo Liberec - KK Konstruktiva B 

 7 Sokol Tehovec - Sp. Rokytnice n/J A 

 8 St. Rychnov n/Kn. A - SKK Náchod A 

 9 SKK Rokycany B - CB Dobřany B 

 10 Lokomotiva Tábor - Jiskra Nová Bystřice 

 11 Sokol Kdyně - Sokol Chotoviny     29.12. 10:00 

 12 KK Vyškov A - PSJ Jihlava B 

 13 Sokol Brno IV - TJ Nové Město A 

 14 Sokol Husovice C - Podlužan Prušánky 

 15 Zbrojovka Vsetín - Spartak Přerov B 

 16 Spartak Přerov A - KC Zlín B 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 



     

 

44 

 

 1. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 647 239 0 
 2. Novotný Zdeněk Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 644 238 4 
 3. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 641 228 0 
 4. Šmíd Stanislav VTŽ Chomutov  Chomutov 627 236 0 
 5. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Náchod 619 228 1 
 6. Vránek Zdeněk Sokol Brno IV Brno IV 619 212 2 
 7. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn A Červený Kostelec 611 195 4 
 8. Braun Daniel PSJ Jihlava B Česká Třebová 609 211 1 
 9. Wedlich Miroslav Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 608 208 5 
 10. Jan Kmoníček Loko Česká Třebová B Česká Třebová 608 207 2 
 11. Vrbata Martin Kuželky Aš A Aš 604 226 0 
 12. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Vsetín 604 213 2 
 13. Roman Straka Lokomotiva Trutnov A Rychnov 603 218 4 
 14. Myslík Jan Kuželky Holýšov A Dobřany 602 210 3 
 15. Kuřina Bohumil Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 602 199 4 
 16. Partl Jiří PSJ Jihlava B Česká Třebová 601 209 1 
 17. Bulant Jaroslav Ml. Kuželky Aš A Hazlov 599 210 1 
 18. Fara Petr SKK Rokycany B Rokycany 598 220 0 
 19. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 598 217 0 
 20. Plšek Marek Loko Trutnov B Trutnov 596 230 1 
 21. Takáč Ladislav Lokomotiva Tábor Tábor 596 215 0 
 22. Janušík David Spartak Přerov  B Přerov 593 213 1 
 23. Findejs Milan SK Škoda VS Plzeň Holýšov 592 215 1 
 24. Provazník Martin CB Dobřany B Dobřany 592 205 1 
 25. Matlach David KC Zlín C Zlín 592 195 3 
 26. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Trutnov 591 204 0 
 27. Veigl Miloš Lokomotiva Trutnov A Rychnov 590 212 8 
 28. Ryzák David Loko Trutnov B Trutnov 590 200 5 
 29. Málek Miroslav KC Zlín A Přerov 590 197 0 
 30. Pecina Zdenek  Dynamo Liberec Liberec 590 196 2 
 31. Jiří Kmoníček Loko Česká Třebová B Česká Třebová 589 209 3 
 32. Čopák Jakub PSJ Jihlava B Česká Třebová 589 205 5 
 33. Bulant Jaroslav St. Kuželky Aš A Hazlov 589 198 3 
 34. Beran Martin SK Žižkov Praha A Žižkov 588 179 4 
 35. Pivko Tibor TJ Nová Včelnice Tábor 587 210 1 
 36. Kotek Aleš Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 586 212 8 
 37. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 586 202 5 
 38. Škurla Eugen Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 586 187 8 
 39. Kašpar Josef SK Žižkov Praha A Žižkov 585 211 0 
 40. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky  Prušánky 585 204 1 
 41. Machálek David Sokol Kdyně Kdyně 584 197 0 
 42. Volf Jan Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 583 191 4 
 43. Bulant Jaroslav ml.  Kuželky Aš A Aš 582 219 3 
 44. Fiebinger Kamil Lokomotiva Trutnov A Rychnov 582 194 3 
 45. Kuželík Václav Sokol Kdyně Holýšov 581 202 1 
 46. Zálešák Jan Podlužan Prušánky Vyškov 581 193 4 
 47. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Vyškov 580 204 3 
 48. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Holýšov 579 213 1 
 49. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky  Prušánky 579 212 1 
 50. Ryzák David Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 579 197 2 
 51. Urbánek Ladislav Start Rychnov n/Kn B Rychnov 578 200 2 
 52. Voleský Miloš SKK Náchod B Rokytnice 578 179 9 
 53. Laksar Jan Kuželky Holýšov A Dobřany 577 216 5 
 54. Dolák Martin Zbrojovka Vsetín Vsetín 577 213 2 
 55. Nitka Karol Sokol Bohumín A Vsetín 577 207 3 
 56. Šmída Václav Start Rychnov n/Kn. A Rychnov  577 194 1 
 57. Pavelka Petr Spartak Přerov A Přerov 577 194 4 
 58. Kohutek Aleš Sokol Bohumín A Vsetín 576 214 4 
 59. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn. B Trutnov 576 201 6 
 60. Hartina Petr AC Sparta Praha  Žižkov 575 204 2 
 61. Matějíček Lubomír KC Zlín B Šumperk 574 233 0 
 62. Perníček Milan SKK Bohušovice Duchcov 574 199 4 
 63. Tušl Michal Baník Ratíškovice Ratíškovice 574 198 2 
 64. Rozsival Marek  Sokol Husovice C Třebíč 573 203 4 
 65. Kindl Roman Start Rychnov n/Kn A Červený Kostelec 573 203 5 



     

 

45 

 

 66. Mařas Jan Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 572 195 2 
 67. Plšek Marek Loko Trutnov B Trutnov 572 195 4 
 68. Polepil Petr KC Zlín C Přerov 572 183 2 
 69. Šeterle Daniel Kuželky Holýšov A Dobřany 572 183 7 
 70. Říha Ivan Zbrojovka Vsetín Bohumín 571 208 1 
 71. Lipchavský Roman CB Dobřany B Dobřany 571 199 2 
 72. Filek Ladislav SK Škoda VS Plzeň Holýšov 571 191 2 
 73. Divila Jiří Spartak Přerov A Přerov 571 187 3 
 74. Červinka Pavel TJ Kobylisy Praha Žižkov 571 183 5 
 75. Novák Vojtěch Podlužan Prušánky Vyškov 570 207 2 
 76. Timura Tomáš Sokol Kdyně Holýšov 570 207 3 
 77. Krákora Vojta AC Sparta Praha  Žižkov 570 205 5 
 78. Doucha Jiří SKK Náchod B Rokytnice 570 195 4 
 79. Mihál Jaroslav Lokomotiva Tábor Tábor 570 188 1 
 80. Stára David SKK Náchod B Rokytnice 570 172 6 
 81. Repčík Miroslav Jiskra Hazlov Hazlov 569 216 5 
 82. Adamů Jan SKK Náchod A Hradec Králové 568 219 3 
 83. Babka Zdeněk Lokomotiva Trutnov A Trutnov 568 210 3 
 84. Janás Radek KC Zlín C Přerov 568 209 1 
 85. Šmidlík Petr Sokol Tehovec Poděbrady 568 200 6 
 86. Meluzín Radim  Sokol Husovice C Husovice 568 196 4 
 87. Rychlovský Luděk KK Vyškov A Vyškov 567 205 3 
 88. Bergerhof Martin Hvězda Trnovany B  Chomutov 567 190 3 
 89. Rada Stanislav VTŽ Chomutov  Chomutov 567 188 2 
 90. Trpišovský Alexandr TJ Teplice Letná  Ústí n/L 567 185 4 
 91. Rusín František SK Žižkov Praha A Žižkov 567 176 3 
 92. Hanout Pavel Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 567 175 9 
 93. Vrabec Milan CB Dobřany B Dobřany 567 171 6 
 94. Pleban Jakub Spartak Přerov A Přerov 566 194 0 
 95. Šneberger Michal CB Dobřany B Dobřany 566 187 7 
 96. Stloukal Miloš  TJ Nove Město na Mor. A Husovice 566 184 3 
 97. Kňap Václav  Jiří Poděbrady Poděbrady 565 215 0 
 98. Žoudlík Marek Loko Trutnov B Trutnov 565 193 2 
 99. Šmíd Ondřej VTŽ Chomutov  Chomutov 565 177 6 
 100. Kazda Jaroslav Jiří Poděbrady Jičín 564 213 5 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 2417 835 10 
 2. PSJ Jihlava B Česká Třebová 2373 826 9 
 3. Spartak Přerov A Přerov 2361 814 7 
 4. Lokomotiva Trutnov A Rychnov 2327 800 19 
 5. VTŽ Chomutov  Chomutov 2316 781 11 
 6. Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 2304 756 19 
 7. Kuželky Holýšov A Dobřany 2303 783 24 
 8. SK Žižkov Praha A Žižkov 2303 767 10 
 9. Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 2302 768 27 
 10. CB Dobřany B Dobřany 2296 762 16 
 11. Podlužan Prušánky Vyškov 2292 793 12 
 12. Sokol Kdyně Holýšov 2281 800 7 
 13. Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 2280 756 25 
 14. Lokomotiva Tábor Tábor 2279 773 4 
 15. Loko Trutnov B Trutnov 2278 794 12 
 16. SKK Náchod B Rokytnice 2273 741 33 
 17. Kuželky Aš A Aš 2269 821 10 
 18. Spartak Rokytnice n/J A Náchod 2265 802 10 
 19. Sokol Tehovec Poděbrady 2265 799 13 
 20. Kuželky Aš A Hazlov 2261 775 8 
 21. Podlužan Prušánky  Prušánky 2254 780 9 
 22. Start Rychnov n/Kn. A Rychnov  2253 765 16 
 23. Sokol Kdyně Kdyně 2249 734 10 
 24. Loko Česká Třebová B Česká Třebová 2247 732 15 
 25. Sokol Brno IV Brno IV 2243 734 18 



     

 

46 

 

 26. Sokol Bohumín A Vsetín 2233 758 19 
 27. Sokol Husovice C Třebíč 2230 780 13 
 28. KC Zlín C Přerov 2227 776 9 
 29. AC Sparta Praha  Žižkov 2219 748 15 
 30. Sokol Husovice C Husovice 2216 732 25 
 31. SK Škoda VS Plzeň Holýšov 2213 716 15 
 32. SKK Rokycany B Rokycany 2210 785 14 
 33. TJ Nová Včelnice Tábor 2206 739 18 
 34. KC Zlín A Přerov 2205 693 10 
 35. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2203 704 24 
 36. KK Vyškov A Vyškov 2201 788 6 
 37. Dynamo Liberec Trutnov 2199 721 6 
 38. Start Rychnov n/Kn A Červený Kostelec 2198 715 26 
 39. Dynamo Liberec Liberec 2195 722 15 
 40. Lokomotiva Trutnov A Trutnov 2194 753 13 
 41. TJ Nové Město Na Mor. A Nové Město 2191 736 15 
 42. SKK Náchod A Hradec Králové 2184 750 19 
 43. Spartak Přerov  B Přerov 2183 678 22 
 44. Baník Ratíškovice Ratíškovice 2177 735 23 
 45. TJ Trebic B Třebíč 2177 704 16 
 46. Jiří Poděbrady Poděbrady 2173 764 8 
 47. Škoda VS Plzeň  Rokycany 2173 712 22 
 48. Start Rychnov n/Kn B Rychnov 2172 722 20 
 49. Spartak Přerov A Zlín 2168 676 15 
 50. Jiskra Hazlov Hazlov 2166 731 16 

 
 
Pavouk na další straně.



     

 

47 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - základní kola – muži – část 1/3 
    

 
 Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 
 

 
do 19.listopadu 2017 do 17.prosince 2017 do 21.ledna 2018 do nadstavby 

 

 
    

105 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Aš 
 

 
 

 
  Kuželky Aš  

 110 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Hazlov 9:3 (20:12)  

 
    

 107 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Karlovy Vary 
 

 
 

 
  SKK Karlovy Vary  

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice B 9:3 (17,5:14,5)  
 

 
    

 103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Teplice-Letná   
 

 
  Lokomotiva Ústí n/L  

 104 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Ústí n/L 9:3 (21,5:10,5)  
 

 
   

 
 109 Kovostroj Děčín    
 

 
 

Sokol Duchcov B   
 111 Sokol Duchcov B 9:3 (21,5:10,5)  

 
 

 
  

SKK Bohušovice  
 101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Bohušovice 11:1 (20:12)  

 
    

108 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Lomnice A 
 

 

 
    

 113 Kuželky Aš B  TJ Lomnice A  

 
 

TJ Lomnice C 11:1 (26:6)  

114 TJ Lomnice C 8:4 (16:16)   

 
    

102 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - VTŽ Chomutov   

 
  

VTŽ Chomutov  

106 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Hvězda Trnovany B 7:5 (20:12)  

 
    

203 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Konstruktiva Praha A 
 

 
 

 
   

 
 215 AC Sparta Praha  AC Sparta Praha  
 

 
 AC Sparta Praha 8:4 (15,5:16,5)  

 224 SK Žižkov Praha B 9:3 (18:14)  
 

 

 
    

 205 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Trutnov A   
 

 
  Lokomotiva Trutnov A  

 211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Start Rychnov B 10:2 (21,5:10,5)  
 

 
    

 204 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SK Žižkov Praha A   

 
   

 

223 TJ Kobylisy  SK Žižkov Praha A  

 
 TJ Kobylisy 12:0 (23:9)  

225 Sokol Rudná A 11:1 (24:8)  
 

 
   

 
 209 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Jičín B   
 

 
  KK Jiří Poděbrady  

 213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Jiří Poděbrady 7:5 (16:16)  

 
   

 

214 Meteor Praha    

 
 

Meteor Praha   

226 Sokol Rudná B 6:6 (16:16) n.s.20:18  
 

 
  Konstruktiva Praha B  

210 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Konstruktiva Praha B 9:3 (16:16)  

 
    

217 Lokomotiva Trutnov B    

 
 

Lokomotiva Trutnov B   

222 Spartak Rokytnice n/J B 7:5 (16:16)   

 
  

Dynamo Liberec  

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Dynamo Liberec 7:5 (18:14)  



     

 

48 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - základní kola – muži – část 2/3 

 
   

 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 19.listopadu 2017 do 17.prosince 2017 do 21.ledna 2018 do nadstavby  

 
    

208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Rokytnice n/J A   

 
  Spartak Rokytnice n/J A  

218 SKK Vrchlabí C 
 10:2 (25,5:6,5)  

 
 

SKK Náchod B   

221 SKK Náchod B 9:3 (21:11)   

 
   

 

206 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Tehovec   

 
  Sokol Tehovec  

212 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Vršovice Praha 11:1 (23,5:8,5)  

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Start Rychnov A 
  

 
  Start Rychnov n/Kn. A  

 216 TJ Červený Kostelec B 
 10:2 (20,5:11,5)  

 

 
 

TJ Červený Kostelec B   
 220 TJ Dvůr Králové  6:6 (18,5:13,5)   
 

 
   

 

207 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Náchod A   

 
  SKK Náchod A  

 219 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKPK Hradec Králové 8:4 (22:10)  

 
    

 307 Škoda Plzeň    
 

 
 

Škoda Plzeň 
 

 
 313 Kuželky Holýšov C 9:3 (21,5:10,5)   
 

 
  SKK Rokycany B  

 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Rokycany B 9:3 (20:12)  
 

 
    

305 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - CB Dobřany B   

 
  

CB Dobřany B  

309 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Holýšov A 7:5 (17:15)  

 
    

302 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Tábor   
 

 
  

Lokomotiva Tábor  

311 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nová Včelnice 10:2 (19,5:12,5)  

 
    

306 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Slavonice 
 

 

 
  Jiskra Nová Bystřice  

310 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Nová Bystřice 9:3 (23:9)  

 
   

 

301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Kdyně   
 

 
  Sokol Kdyně  

 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Holýšov B 12:0 (29:3)  

 
    

304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Vltavan Loučovice   
 

 
  

Sokol Chotoviny  

308 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Chotoviny 11:1(19:13)  

 
    

 401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Vyškov A   
 

 
  

KK Vyškov A  
 411 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nové Město B 11:1 (23,5:8,5)  
 

 
    

 412 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Česká Třebová B 
 

 
 

 
  PSJ Jihlava B  

 410 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PSJ Jihlava B 10:2 (21,5:10,5)  
 



     

 

49 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - základní kola – muži – část 3/3 
    

 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 19.listopadu 2017 do 17.prosince 2017 do 21.ledna 2018 do nadstavby  

 
    

402 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Husovice B 
 

 

 
  TJ Nové Město A  

408 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Nové Město A 7:5 (17:15)  

 
    

403 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Baník Ratíškovice 
 

 

 
  Sokol Brno IV  

407 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Brno IV 6:6 (16,5:15,5)  

 
    

405 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Podlužan Prušánky 
 

 
 

 
  Podlužan Prušánky  

 409 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Vyškov B 12:0 (24:8)  
 

 
   

 

404 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Husovice C 
 

 

 
  Sokol Husovice C  

406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Třebíč B 10:2 (21:11)  

 
   

 

502 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín A   

 
  Spartak Přerov B  

 506 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Přerov B 6,5:5,5 (15:17)  

 
   

 

504 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Bohumín A   

 
  Zbrojovka Vsetín  

 505 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Zbrojovka Vsetín 7:5 (16:16)  

 
    

 503 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Šumperk 
 

 

 
  KC Zlín B  

507 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín B 9:3 (22:10)  

 
   

 
 509 KC Zlín C    

 
 KC Zlín C   

508 Sokol Bohumín B 6:6 (19:13)   

 
  

Spartak Přerov A  

501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Přerov A 9:3 (19:13)  

 
    

 
    

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


